
令和 8 年 1 月吉日 

下池田町の皆様 

下 池 田 町 町 会 

会  長 角谷 和章 

 

電柱撤去工事のお知らせとお願い 
 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は下池田町町会の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 
この度、放送設備の老朽化に伴い、下記により電柱の撤去工事を実

施することとなりました。 
町民の皆様には多大なるご不便とご迷惑をおかけいたしますがご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

1 工事日時  令和 8 年 1 月 1 7 日(土) 午前 9 時～午後 2 時 

2 工事場所  岸和田市下池田町 1 丁目 1 2 番 6 号付近 

3 工事内容  老朽化した電柱の撤去作業 

4 皆様へのお願い及び注意事項 

１）工事中、車両の通行止めが発生いたします。 
現場誘導員の指示に従っていただけますようお願いします。 

２）クレーン車や作業車両による騒音・振動が発生する場合がござ 
います。 

３）工事による停電はございません。 
以上 


